El contratista deberá considerar para su personal el registro de sus credenciales permanentes. 

El acceso del personal adscrito a la contratista deberá de acreditar su asistencia en el área 
establecida por la residencia del contrato. 

Los costos de la tarjeta permanente tienen un costo de $ 205.00 pesos con IVA, (doscientos 
cinco pesos 100/00 M.N.) por cada una, por lo que el licitante deberá de considerarlo en sus 
costos en sus indirectos. 

En caso de la ausencia del personal que integra la oficina de campo de acuerdo a lo solicitado 
en la convocatoria a la Licitación Pública y en el DOCUMENTO PE-18, PROGRAMA DE